
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY GMINY W BOGORII 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet dla Przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy w wysokości 400,00 złotych miesięcznie za poniesione wydatki związane z pełnieniem 
funkcji. 

§ 2. Zryczałtowana dieta obejmuje koszty przejazdu na terenie gminy Bogoria. 

§ 3. Ustala się wypłatę diet o których mowa w § 1 z dołu raz na kwartał w terminie do końca kwartału. 
Diety będą wypłacane przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 4. 1. W przypadku nieobecności sołtysa na zebraniu sołtysów organizowanym przez Gminę, dieta ulega 
pomniejszeniu o 10% za każdą nieobecność.  

2. Podstawą dokonania potrącenia, o którym mowa w ust. 1 jest lista obecności sołtysów. 

§ 5. Dieta za miesiąc, w którym kończy się  kadencji sołtysa będzie naliczana do końca miesiąca 
i wypłacana zgodnie z § 3. 

§ 6. Dieta  dla nowo wybranego przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy  
będzie naliczana od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu kończącym kadencję ustępującego sołtysa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1765



§ 9. Traci moc uchwała  Nr XL/357/2021 Rady Gminy Bogoria z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia zryczałtowanych diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1765


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY GMINY W BOGORII z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-05-07T09:34:52+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




